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HILOOK THC-B129-LPS 2MP 2.8MM SESLI COLORVU
AHD BULLET KAMERA

HILOOK THC-T120-PS 2 MP 2.8MM SESLI AHD
DOME KAMERA

HILOOK THC-B127-LPS 2MP 2.8MM SESLI COLORVU
SMARTLIGHT AHD BULLET KAMERA

HILOOK THC-T127-LPS 2MP 2.8MM SESLI COLORVU
SMARTLIGHT AHD DOME KAMERA

HILOOK THC-B157-LPS 5MP 2.8MM SESLI SMART
LIGHT COLORVU AHD BULLET KAMERA

HILOOK THC-T157-LPS 5MP 2.8MM SESLI SMART
LIGHT COLORVU AHD DOME KAMERA

HIKVISION DS-2CD1023G2-LIUF 2MP 4MM HYBRID
LIGHT IP BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CD2421GO-IW 2MP 2.8MM SESLI
IP KUP KAMERA (WI-FI)

HIKVISION DS-2CD1023GO-IUF 2 MP 4MM SESLI
IP BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CD1343G2-LIUF 4MP 2.8MM
HYBRID LIGHT SESLI IP DOME KAMERA

HIKVISION DS-2CD1043G2-LIUF 4MP 4MM HYBRID
LIGHT SESLI IP BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CD1043GO-IUF 4MP 4MM SESLI IP
BULLET KAMERA

Marka

Hilook

Hilook

Hilook

Hilook

Hilook

Hilook

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Stok

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

Fiyat

47,25

47,25

47,25

47,25

52,50

52,50

53,55

63,00

63,00

72,45

72,45

72,45

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb



HILOOK IPC-D120HA-LU 2MP 2.8MM DUAL LIGHT
SESLI IP DOME KAMERA

HIKVISION DS-2CD1027G2H-LIUF 2MP 2.8 MM
HYBRID LIGHT SESLI IP BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CD1027G2H-LIUF 2MP 4MM HYBRID
LIGHT SESLI IP BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CD1327G2H-LIUF 2MP 2.8MM
HYBRID LIGHT SESLI IP DOME KAMERA

HIKVISION DS-2CD1047G2H-LIUF 4MP 2.8MM
HYBRID LIGHT SESLI IP BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CD1347G2H-LIUF 4MP 2.8MM LENS
IP DOME KAMERA (HYBRID LIGHT)

HIKVISION DS-2CD1047G2H-LIUF 4MP 4MM HYBRID
LIGHT SESLI IP BULLET KAMERA

HILOOK IPC-B120HA-LUFC 2.8MM SESLI HYBRID
LIGHT IP BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2(D1021G2-LIUF 2MP 4MM SESLI
(ACUSENCE) IP BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CD1121G2-LIUF 2MP 2.8MM SESLI
(IK10) (ACUSENCE) IP DOME KAMERA

HIKVISION DS-2CD2443G2-IW 4MP 2.8MM SESLI
IP KUP KAMERA (WIFI)

HILOOK PTZ-N2C400M-DE 4MP 2.8MM IP SPEED
DOME PT KAMERA (DARKFIGHTER)

HILOOK PTZ-N2C200C-DE 2MP 2.8MM COLORVU IP
SPEED DOME PT KAMERA

HIKVISION DS-2CD1323G2-LIUF 2MP 2.8MM
HYBRID LIGHT SESLI IP DOME KAMERA
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HIKVISION DS-2(D1141G2-LIUF 4MP 2.8MM SESLI
IP DOME KAMERA

HIKVISION DS-2CD1123GO-IUF 2MP IP DOME
KAMERA (IK10)

HIKVISION DS-2DE2C400MW-DE 4 MP DIS ORTAM
IP PT KAMERA

HIKVISION DS-2CD2423GO-IW 2MP 2.8MM SESLI
IP KUP KAMERA (WI-FI)

HIKVISION DS-2CD2027G2-L 2MP 3.6MM COLORVU
IP BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CD2047G2-LU 4MP 3.6MM COLORVU
IP BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CD2143G2-IS 4MP 2.8MM LENS IP
DOME KAMERA (ACUSENSE)

HIKVISION DS-2(D2163G2-IU 6 MP 2.8MM SESLI
IP DOME KAMERA

HIKVISION DS-2CD6520D-I0 2MP 2.8MM MOBIL IP
IR DOME KAMERA (AI)

HIKVISION DS-2XM6726GO-ID/S 2 MP 2.8MM IP
MINI DOME KAMERA
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